
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
______________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От 27.03.2024  № 122    
 

О признании утратившим силу постановление администрации  

Ленинского муниципального района Волгоградской области 

 

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством, 

руководствуясь Уставом Ленинского муниципального района Волгоградской 

области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Ленинско-

го муниципального района Волгоградской области от 29.06.2015 № 269             

«О районном инвестиционном уполномоченном в Ленинском муниципальном 

районе». 

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному обнародованию. 

 

 

Глава Ленинского  

муниципального района                                                                     А.В. Денисов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


